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Yhdistyksen hallinto

Hallitus

Toimintakautena 2020-2021 yhdistyksen hallitukseen kuuluivat:

Kaisa Tainio-Keinonen, puheenjohtaja
Ira Ensio, varapuheenjohtaja
Eeva Peltonen
Jenni Litja
Anu Helomaa

Lisäksi koulun edustajana hallituksen kokouksiin ja toimintaan osallistui apulaisrehtori Marika Ketomäki.

Rahastonhoitaja ja toiminnantarkastajat
Toimintakaudella 2020-2021 rahastonhoitajana toimi Joni Helomaa. Yhdistyksen toiminnantarkastajana
toimi Valtteri Lahikainen ja varatoiminnantarkastajana Tuulia Tötterström.

Kokoukset
Hallitus kokoontui toimintakauden 2020-2021 aikana kerran, 29.9.2020. Juoksevia asioita hoidettiin ja
tapahtumajärjestelyistä sovittiin sähköpostitse ja whatsappin välityksellä.

Jäsenet
Rekisteröityneitä jäseniä yhdistyksellä on 6.

Talousasiat
Yhdistyksellä on tili Nordea-pankissa. Sääntöjen mukaisesti tilinkäyttöoikeus on rahastonhoitajalla ja
puheenjohtajalla. Yhdistyksellä on lisäksi 500 euron suuruinen käteiskassa, joka on rahastonhoitajan
hallussa. Tilikauden 1.8.2020-31.7.2021 lopussa käteiskassan suuruus oli 500 euroa.

Yhdistyksellä on SumUp-maksupääte ja -tili. Tiliä hallinnoivat varapuheenjohtaja ja rahastonhoitaja.

Jäsen- ja kannatusmaksut sekä varainhankinta
Toimintakaudella 2020-2021 yhdistys ei perinyt jäseniltään jäsenmaksua.

Halukkaita on kannustettu maksamaan yhdistykselle kannatusmaksuja.

Toimintakaudella 2020-2021 yhdistyksen tulot muodostuivat vapaaehtoisista jäsen- ja kannatusmaksuista
(493,93 euroa), joulukuusimyynnistä ja ulkoiluvälineiden hankintakampanjaan liittyen.
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Rahankäyttö
Yhdistys käytti varoja erilaisiin Ymmerstan koulua tukeviin avustuksiin:

- stipendilahjakortit kevätjuhlan yhteydessä, talviurheiluvälineet ja luokkapallot.

Yhdistyksen toiminta
Yhdistyksen toiminnasta vastasivat pääasiassa hallituksen jäsenet ja koulun Ykky-yhdyshenkilö,
apulaisrehtori Marika Ketomäki. Koronavuosi on ollut haasteellinen yhdistystoiminnan kannalta, eikä
lähitapahtumia ole järjestetty.

Viestintä
Yhdistys on toimintakauden aikana viestinyt sidosryhmilleen lähinnä Wilma-viesteillä.

Yhdistyksellä on verkkosivut www.ykky.fi. Lisäksi yhdistyksellä on Facebook-sivu.

Lopuksi
Ymmerstan koti- ja kouluyhdistys toimii tiiviissä yhteistyössä Ymmerstan koulun kanssa ja on luonteva osa
erityisesti juhlia ja toimintapäiviä. Yhdistyksen aktiivit ovat sitoutuneita ja ahkeria. Kiitos heille sekä
oppilaiden vanhemmille YKKY:n toiminnan kannatuksesta ja jäsenyydestä. Ilman kannatusta ei olisi
yhdistystä.
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